UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX
V/v nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài

nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025

An Giang, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1184/NAFOSTED-NCCB

ngày 12/8/2025 của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia - Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc thông báo mời nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài

nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025. Về vấn đề này, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn

Thanh Phong như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông tin, tuyên truyền về thông báo mời

nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025 đến các cá

nhân, đơn vị, nhà khoa học biết để tham gia theo đề nghị của Quỹ Phát triển khoa

học và công nghệ Quốc gia - Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1184/NAFOSTED-NCCB ngày 12/8/2025 .

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Phong đến Sở Khoa học và Công nghệ

để biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, ntgiang.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T19:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang10@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T04:38:56+0700
	Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:02:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:02:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!